m

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: -âS I -^0 /Ó2Q33
Horário;. JO.O

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Rubrica:

horas

INDICAÇÃO N'_kl /2023

iFIs

—w
TO

VEH

excelentíssimo senhor presidente da camara municipal de nova

VENÉCIA-ES.

o Vereador Roan Reger Gomes Marques, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhe confere o inciso III, art. 88, combinado com o inciso
VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indica ao Prefeito,
Excelentíssimo Senhor André Wiler Silva Fagundes, que providencie a reforma e
modernização do "DPM CEDROLÂNDIA 1" CIA-2'' BPM-SAC. SERVIÇO DE
ATENDIMENTO AO CIDADÃO" no Município de Nova Venécia/ES.

JUSTIFICATIVA

A citada reforma se faz de extrema necessidade e urgência em vista da segurança das pessoas
que por ali transitam, pois, o DPM de Cedrolândia se encontra atualmente em precária
situação, apresentando depreciação, fen-ugem, além da necessidade de pintura e
modernização.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 18 de outubro de 2023;
69° de Emancipação Política; 17° Legislatura.

ROAN ROGER gomes MARQUES (MDB)

Aô 6êL pafa InelulF no Êupedlante da próxima Sessão
Plenária Ordinária.

ente da CMNv-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Danilo Francischetto / Roan Roger